
ZARZĄDZENIE Nr 108/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 25 czerwiec 2021 r.  

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 54/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 24 

kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Kodeksu Etyki w Urzędzie Miejskim 
w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Treść §1 Zarządzenia Nr 54/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 24 kwietnia 2019r. w 
sprawie powołania Zespołu ds. Kodeksu Etyki w Urzędzie Miejskim w Ostródzie otrzymuje 
brzmienie : 
 
 
Powołuje się Zespół ds. Kodeksu Etyki Urzędu Miejskiego w Ostródzie w składzie : 

1. Elżbieta Socha – Przewodnicząca 
2. Magdalena Kaliszewska – Członek Zespołu 
3. Ewa Legucka – Członek Zespołu 
4. Bożena Ratajczyk – Członek Zespołu 
5. Małgorzata Nowicka – Członek Zespołu 

 
 

§ 2 
 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 54/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 24 kwietnia 
2019r. w sprawie powołania Zespołu ds. Kodeksu Etyki w Urzędzie Miejskim w Ostródzie nie 
ulega zmianie. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją zadań Zespołu ds. Kodeksu Etyki powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2021r. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA OSTRÓDA 

ZBIGNIEW MICHALAK 

 
 


